

Dodatek č.1


č. j.: PPR-29704-6/ČJ-2020-990670

ke kupní smlouvě Č.j.: PPR-29704-4/ČJ-2020-990670
uzavřené dne 20. 9. 2021 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra
a společností VERKON s.r.o. (dále jen „dodatek“)


**Článek I.
Smluvní strany**

Kupující: **Česká republika – Ministerstvo vnitra**
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: bude doplněno před podpisem smlouvy
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím SLZ OMM PP ČR

Příjemce faktury: **Kriminalistický ústav**
Oddělení logistiky
Bartolomějská 10, Praha 1 110 00

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:

(dále jen „kupující“)
a

Prodávající: **VERKON s.r.o.**
Sídlo: Julia Mařáka 1274, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zastoupen: Petrem Altmanem, MBA, jednatelem
IČO: 62968041
DIČ: CZ62968041
ID datové schránky: y8n97y2
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 254895449 / 0300
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 44424
(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

Článek II

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 20. 9. 2021 kupní smlouvu č. j. PPR-29704-4/ČJ-2020-990670 na nákup chemického a spotřebního materiálu (dále jen „smlouva“), která byla zveřejněna v registru smluv dne 20. 9. 2021.
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1 z důvodu administrativní chyby na straně prodávajícího, a to v souladu s Čl. VIII. odst. 4 smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že Čl. IV odst. 1 se ruší a nově zní takto: Kupní cena je stanovena ve výši 75 950,21 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná tj. 91 899, 77 Kč s DPH (devadesát jedna tisíc osm set devadesát devět korun českých a sedmdesát sedm haléřů).
2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy ruší a je nahrazena novou Přílohou č. 1 – Cenová nabídka, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha

Článek IV.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.
2. Tento je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu jedno (1) vyhotovení a prodávající také jedno (1) vyhotovení.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
5. Příloha č. 1 – Cenová nabídka.

za kupujícího



Mgr. David Pšenička
vedoucí SLZ OMM PP ČR

za prodávajícího



Petr Altman
jednatel

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě PPR-29704-4/ČJ-2021-990670

Cenová nabídka

Pořadové číslo	Název	Požadovaný počet	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena/pol. celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1.	miska odpařovací hluboká, porcelánová, Objem [ml]: 1000	15	ks	357,20	5 358,00	6 483,18
2.	stříkačka plastová, PP, Objem [ml]: 2, Balení [ks]: 100	20	bal.	120,28	2 405,60	2 910,78
3.	stříkačka plastová, PP, Objem [ml]: 5, Balení [ks]: 100	20	bal.	157,14	3 142,80	3 802,79
4.	stříkačka plastová, PP, Objem [ml]: 10, Balení [ks]: 100	20	bal.	198,55	3 971,00	4 804,91
5.	jehla odběrová, Velikost: 12, Barevné označení: černá, Balení [ks]: 100	20	bal.	86,33	1 726,60	2 089,19
6.	jehla odběrová, Velikost: 18, Barevné označení: oranžová, Balení [ks]: 100	20	bal.	86,33	1 726,60	2 089,19
7.	stříčka širokohrdlá, s barevným uzávěrem, PE, Barva: žlutá, Objem [ml]: 250	4	ks	44,00	176,00	212,96
8.	stříčka širokohrdlá, s barevným uzávěrem, PE, Barva: červená, Objem [ml]: 250	4	ks	44,00	176,00	212,96
9.	stříčka širokohrdlá, s barevným uzávěrem, PE, Barva: modrá, Objem [ml]: 250	4	ks	44,00	176,00	212,96
10.	miska Petriho, PS, Provedení: Čirá, nedělená, dezinfekce persterilem, Průměr a výška sestavy [mm]: 60 x 15,6, Balení [ks]: 960	1	bal.	2 283,38	2 283,38	2 762,89
11.	miska Petriho, PS, Provedení: Čirá, nedělená, dezinfekce persterilem, Průměr a výška sestavy [mm]: 90 x 16,3, Balení [ks]: 480	1	bal.	1 007,83	1 007,83	1 219,47
12.	filtr stříkačkový ProFill, Membrána: Nylon, Velikost pórů [μm]: 0,2, Barevný kód: světle modrý, Balení [ks]: 100	3	bal.	2 562,15	7 686,45	9 300,60
13.	filtr stříkačkový ProFill, Membrána: Nylon, Velikost pórů [μm]: 0,45, Barevný kód: světle zelený, Balení [ks]: 100	4	bal.	2 562,15	10 248,60	12 400,81
14.	Pipeta s nastavitelným objemem Research Plus, Eppendorf, Objem [μm] 1000-10000	2	ks	6 518,90	13 037,80	15 775,74
15.	Pipeta s nastavitelným objemem Research Plus, Eppendorf, Objem [μm] 500-5000	2	ks	6 823,85	13 647,70	16 513,72
16.	Špičky epTIPS Standart, Eppendorf, Objem špiček [μl] 500-10000 délka 165mm, Balení 200ks	5	bal.	1 321,45	6 607,25	7 994,77
17.	Špičky epTIPS Standart, Eppendorf, Objem špiček [μl] 100-5000 Balení 500ks	2	bal.	1 286,30	2 572,60	3 112,85
Cena celkem bez DPH					75 950,21 Kč	
Cena celkem						91 899,77 Kč

